S á b a d o ,  0 7  d e  a g o s t o  d e  2 0 2 1 Edição 1051A n o  X V I

E
X
P
E
D
I
E
N
T
E

A Imprensa Oficial de Mairiporã (Lei nº 2616/06) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Mairiporã, produzida pela Coordenadoria de Comunicação. Edição semanal podendo
haver edições extras. Acesse em http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/ Matrícula nº
16. Diagramação e editoração: Renan Pesciotta. Jornalista responsável: Ana Cristina
Piason - MTB: 21.515 /SP. Portaria Nº 18.811/2021

E-mail: imprensa@mairipora.sp.gov.br                                 Telefone: (11) 4419.8095 ou 8096

CONVITE

Convidamos Vossa Senhoria a participar da Audiência Pública à realizar-se de forma virtual pelo canal oficial desta prefeitura no Facebook , dia 11/08/2021 às 18 horas. Iremos apresentar os
Programas e Ações a serem incluídos no PPA – Plano Plurianual 2022-2025.

Mairiporã, 07 de Agosto de 2021

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRANSPORTE E MOBILIDADE URBANA

NOTIFICAÇÃO DE PROPRIETÁRIO DE VEÍCULO ABANDONADO
EM VIA PÚBLICA PROCESSO N° 11.681

Comunicamos o RAFAEL BENDETTI CPF 06329372896 MORADOR DA RUA CEL AFONSO FERREIRA,68 VL
BELTRANDO – BRAGANÇA PAULISTA/SP - PROPRIETÁRIO DO VEÍCULO DE PLACA - CWN 6648  RENAVAN
00393214826 – MUNICÍPIO DA PLACA - BRAGANÇA PAULISTA/SP MARCA FORD F600– COR BRANCA – TIPO -
CAMINHÃO – CATEGORIA ALUGUEL , ESPÉCIE CARGA. Estacionado irregularmente na : RUA EICHI TAHIRA, 235
OPOSTO - MAIRIPORÃ/SP.Caracterizado veículo em situação de abandono em logradouro público e desacordo com
a Lei Municipal N° 3.104 de 31 de Maio de 2010 – Decreto N° 6.899 de 02/01/2014.Fica notificado a remover o veícu-
lo da via pública ou apresentar defesa previa no prazo de 72(setenta e duas) horas junto ao Departamento de Transito
– sito a Rua Jamil Salomão Jorge Chamma,299 – Cidade Jardim Mairiporã/SP CEP 07600-348 Fone:11 44195577.
Sob pena de apreensão do veículo e aplicação de multa pecuniária Municipal.

Francisco Wanderlei Rohrer
Secretário Municipal de Segurança Pública, Transporte e Mobilidade Urbana

NOTIFICAÇÃO DE PROPRIETÁRIO DE VEÍCULO ABANDONADO
EM VIA PÚBLICA PROCESSO N° 11.605

Comunicamos o CAREN BERGAMASCHI MUSSI CPF 88115038920 MORADORA DA RUA PASSO FUNDO ,129
BAIRRO PIONEIRO – LUCAS DO RIO VERDE/MT CEP - 78455000 - PROPRIETÁRIO DO VEÍCULO DE PLACA - NUF
1981  RENAVAN 00453539211 – MUNICÍPIO DA PLACA - LUCAS DO RIO VERDE/SP MARCA I/VW AMAROK CD
4X4 – COR PRATA – TIPO - CAMINHONETE – CATEGORIA PARTICULAR , ESPÉCIE ESPECIAL. Estacionado irregu-
larmente na : RUA ARTHUR DIAS FIGUEIRA, 70 JARDIM ESPERANÇA - MAIRIPORÃ/SP. Caracterizado veículo em
situação de abandono em logradouro público e desacordo com a Lei Municipal N° 3.104 de 31 de Maio de 2010 –
Decreto N° 6.899 de 02/01/2014.Fica notificado a remover o veículo da via pública ou apresentar defesa previa no
prazo de 72(setenta e duas) horas junto ao Departamento de Transito – sito a Rua Jamil Salomão Jorge Chamma,299
– Cidade Jardim Mairiporã/SP CEP 07600-348 Fone:11 44195577. Sob pena de apreensão do veículo e aplicação
de multa pecuniária Municipal.

Francisco Wanderlei Rohrer
Secretário Municipal de Segurança Pública, Transporte e Mobilidade Urbana

NOTIFICAÇÃO DE PROPRIETÁRIO DE VEÍCULO ABANDONADO
EM VIA PÚBLICA PROCESSO N° 11.555

Comunicamos o RAFAEL AUGUSTO MOREIRA CPF 0035812333807 MORADOR DA RUA SALVADOR CARBONELLI,
395 – TERRA PRETA - MAIRIPORA/SP – CEP 07600-000 PROPRIETÁRIO DO VEÍCULO DE PLACA - BGS 0707  RE-
NAVAN 00602692512 – MUNICÍPIO DA PLACA - SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP MARCA FORD/VERONA GLX
– COR BRANCA – TIPO - AUTOMÓVEL – CATEGORIA PARTICULAR, ESPÉCIE PASSAGEIRO. Estacionado irregu-
larmente na : RUA ARTHUR DIAS FIGUEIRA, 70 OPOSTO -   MAIRIPORÃ/SP. Caracterizado veículo em situação
de abandono em logradouro público e desacordo com a Lei Municipal N° 3.104 de 31 de Maio de 2010 – Decreto

N° 6.899 de 02/01/2014.Fica notificado a remover o veículo da via pública ou apresentar defesa previa no prazo de
72(setenta e duas) horas junto ao Departamento de Transito – sito a Rua Jamil Salomão Jorge Chamma,299 – Ci-
dade Jardim Mairiporã/SP CEP 07600-348 Fone:11 44195577. Sob pena de apreensão do veículo e aplicação de
multa pecuniária Municipal.

Francisco Wanderlei Rohrer
Secretário Municipal de Segurança Pública, Transporte e Mobilidade Urbana

D4Sign 96277c71-b3a0-440e-b325-ceb3bf5683a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/
mailto:imprensa%40mairipora.sp.gov.br?subject=

D4Sign 96277c71-b3a0-440e-b325-ceb3bf5683a3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de agosto de 2021, 14:11:54

ImprensaOficial edição 1051 pdf
Código do documento 96277c71-b3a0-440e-b325-ceb3bf5683a3

Assinaturas
Ana Cristina Piason
contato-web@mairipora.sp.gov.br
Assinou

Eventos do documento

09 Aug 2021, 14:11:19
Documento número 96277c71-b3a0-440e-b325-ceb3bf5683a3 criado por ANA CRISTINA PIASON (Conta
f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2). Email :contato-web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-08-09T14:11:19-03:00

09 Aug 2021, 14:11:39
Lista de assinatura iniciada por ANA CRISTINA PIASON (Conta f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2). Email:
contato-web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-08-09T14:11:39-03:00

09 Aug 2021, 14:11:45
ANA CRISTINA PIASON Assinou (Conta f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2) - Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br - IP: 187.34.252.158 (187-34-252-158.dsl.telesp.net.br porta: 35980) - Documento de
identificação informado: 083.998.258-59 - DATE_ATOM: 2021-08-09T14:11:45-03:00

Hash do documento original
(SHA256):075b7cac1ce903ac46e98d2d7d3abf74d979a17b91a3c0d51868e909f912621d
(SHA512):6e16e94f1b0c14c5b506751b785c0be37523fab34d1358b1e6381092b918a0abe51d8c7241fb98288e7626620d53ea23c8d57a2640ac4a00940bf77342834948

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-08-09T14:12:39-0300